Nombre de la Entidad Municipal: (1)

IMCUFIDE de ZINACANTEPEC, 4105

Cuenta Publica 2024

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

( cifra en pesos )

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (2)|

Concepto (3)

Hacienda Puablica /
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Publica /

Patrimonio Hacienda Publica /
Generado de Patrimonio Generado
Ejercicios del Ejercicio (6)

Anteriores (5)

Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacién de la Hacienda

Publica / Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023 (9)
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2023 (10)
Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023

(11)
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023 (12)

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Congtribuido Neto del Ejercicio 2024 (13)

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2024 (14)

Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Publica/Patrimonio Neto 2024 (15)
Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2024 (16)
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230,623.61
230,623.61
10,263,431.51

10,263,431.51

16,951,788.82

10,494,055.12
230,623.61
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16,798,577.10
77,411.89
16,721,165.21

27,215,220.33 77,411.89 27,292,632.22
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